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ces 999 ess Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna

il Direttore Sanitario

Prot.n. Q4O 8% "S"I/'P Ravenna, AA.0O5. 2015

Al dott. Stefano Tamberi
$.5. Oncologia di Faenza
stefano.tamberi@auslromagna.it

ep.c. Allo dott.ssa Maria Grazia Stegni
Direttore medico del Presidio Ospedaliero Ravenna e Lugo
mariagrazia.stangi@auslromagna.it

Al Dott. Davide Tellarini
Direttore medico di Presidio Ospedaliero Faenza

davide.tellarini@auslromagna.it

Al dott. Daniele Turci
Direttore U.O. Oncologia Ravenna-Lugo

daniele.turci@auslromagna.it

Al dott, Gianni Michele Turolla
S.S. Oncologia di Lugo

giannimichele.turolla@auslromagna.it

Alla Dott.ssa Loreila Sternini
Coordinatore Area Risorse Umane
lorella.sternini@auslromagna.it

Alla Dott.ssa Manuela Manini
Direttore U.O. Amm.ne e Gestione Personale —Ravenna
manuela.manini@auslromagna.it

Alla dott.ssa Loretta Cavallari
Responsabile Amm.vo Dipartimento Onco-Ematologico Ravenna

loretta.cavalleri@auslromagna.it

Oggetto: Attribuzione temporanea dell'incarico di Direzione della S.5. di Oncologia — Lugo.

In esito alle indicazioni emanate dalla Direzione Generale in tema di strutture semplici, sentito il Direttore di
Dipartimento e di U.O. di Oncologia di Ravenna, si comunica che alla S.V. & assegnato I'incarico ad interim della S.5. di
Oncologia di Lugo a far data dall’01.10.2015 in coincidenza con il pensionamento del dott. Turolla.

In considerazione dei processi di riordino dell'assetto organizzativo legati all'istituzione della Azienda USL della
Romagna e all'adozione dell'atto aziendale, si precisa che il suddetto incarico viene attribuito fino al 31.12.2015. Lo
stesso potra cessare anticipatamente in relazione alla realizzazione del processo di riordino dell'assetto organizzativo
secondo quanto indicato.

Cordiali saluti.
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Il Coordinatore dei Dipartimenti ospedalieri

e delle reti cliniche aziendali
Dott. Giorgio/Martelli

Via De Gasperi, 8 - 48121 Ravenna (RA} - tel. 0544/286515 - fax 0544/286505
sito web: www.ausl.ra.it - e mail: direzione.sanitaria@auslromagna.it - Pec: direzione.generale@pec.auslromagna.it




